
Många med rörelsenedsättning 
eller funktionshinder kan inte 
besöka platser som de gärna  
vill besöka
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CureMed Nordic AB e-post info@curemednordic.se  telefon 031-47 58 00

postadress Box 1128, 405 23 Göteborg  besöksadress Gruvgatan 35B, 421 30 Västra Frölunda

Den perfekta elrullstolen som hjälper alla 
människor med ett rörelse hinder eller funk-
tionsnedsättning att besöka nöjesparker, 
djurparker, museér och andra platser där det 
krävs att man kan ta sig runt under besöket.

•	 Över	500	000	personer	i	Sverige	har	en		
rörelsenedsättning!	

•	 Det	behöver	inte	vara	sjukdom	utan	kanske	
ålderskrämpor	eller	en	akut	situation	när	man	
skadat	sig.	

•	 Många	av	dessa	människor	kan	inte	besöka	
nöjesparker,	djurparker	och	andra	ställen	som	
kräver	att	man	kan	ta	sig	runt.	

•	 Eloflex	elrullstol	är	mycket	lätt	att	köra.	Den	
styrs	av	en	joystick	som	man	hanterar	med	
högerhanden.	Vi	begränsar	maxhastigheten.

•	 När	den	är	fulladdad	kan	man	köra	ca	30	km	
dvs.	sträckan	räcker	för	ett	besök	i	parken.

•	 Inte	alla	med	rörelsehinder	har	någon	som	kan	
hjälpa	till,	eller	orkar	hjälpa	till	att	köra	en	vanlig	
rullstol	en	hel	dag.	Det	är	tungt	att	hantera	en	
rullstol.

•	 Att	ta	sig	till	evenemanget	går	ofta	bra	med	
någon	form	av	transport	och	sedan	med	t	ex	
rollator	en	kortare	sträcka.	Sedan	sätter	man	
sig	i	en	Eloflex	elrullstol	och	får	en	instruktion	
och	kan	efter	det	köra	själv	under	dagen.	På	
det	sättet	kan	man	deltaga	i	samma	akti	vitet	
som	den	icke	rörelsehindrade.

Vi	skickar	gärna	en	offert	på	Eloflex	och	i	priset	
ingår	en	kort	utbildning	av	ett	par	personer	som	
köparen	väljer	ut.	Dessa	kan	sedan	ge	instruk-
tion	till	användare	och	den	rörelsehindrade	får	
provköra	innan	de	ger	sig	ut	på	den	plats	man	vill	
besöka	under	dagen.	

Man	kan	ge	denna	service	till	besökare	utan	kost-
nad	eller	hyra	ut	den	per	timma/halvdag/dag	

CureMed Nordic AB är ett svenskt medicintekniskt företag 
med huvudkontor och lager i Göteborg. I vårt sortiment finner 
ni världsledande produkter inom sjukvård och medicinteknik 
varav många kan produceras kundanpassat. Vårt mål är att  
alltid erbjuda sjukvården innovativa produkter från ledande 
producenter på ett kostnadseffektivt sätt.

Vi kommer gärna och demonstrerar Eloflex elrullstol.  
Hör av dig till oss tel 031-47 58 00 eller sänd ett  

mail till info@curemednordic.se så svarar vi på eventuella frågor. 

Flera	hundra		
personer	i		

Sverige	använder	
redan	en	Eloflex	

elrullstol


